
ZARZĄDZENIE  Nr 114/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 11.08.2015 roku 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum na terenie Miasta i Gminy 
Mirsk do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 
września 2015 r.  
 
 Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 poz. 318) zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
 
Do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. powołuję Obwodowe Komisje do spraw Referendum na terenie Miasta i Gminy Mirsk, w 
następujących składach: 
 
Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 1 w Mirsku: 

1. Adam Jan Kostecki, zam. Mirsk, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Beata Anna Faściszewska, zam. Mirsk, zgłoszona przez Platformę Obywatelską. 

3. Krystyna Dyguś, zam. Mroczkowice, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe   

  „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 

4. Urszula Jajko, zam. Mirsk, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Zdzisław Stanisław Dulkowski, zam. Mirsk, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej. 

6. Barbara Przybylska, zam. Mirsk, zgłoszona przez Fundację im. Bolesława Chrobrego.  

7. Alina Wach, zam. Mirsk, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”. 

8. Anita Zofia Synowczyk, zam. Mirsk, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarność Walcząca. 

9. Katarzyna Elżbieta Machnik, zam. Mirsk, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.  

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 2 w Mirsku: 

1. Agnieszka Jajko, zam. Mirsk, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Marzena Katarzyna Skiba, zam. Mirsk, zgłoszona przez Platformę Obywatelską. 

3. Ewelina Kamila Paluch, zam. Mirsk, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

    Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 

4. Katarzyna Flig, zam. Grudza, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Teresa Wiesława Stebnicka, zam. Mirsk, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej. 

6. Karol Wilk, zam. Orłowice, zgłoszony przez Fundację im. Bolesława Chrobrego. 

7. Grażyna Kocyła, zam. Karłowiec, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw  

   Bezprawiu”. 

8. Rafał Piotrowski, zam. Mroczkowice, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarność     

   Walcząca. 



9. Józefa Kucharczyk, zam. Mirsk, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.   

     
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Giebułtowie: 

1. Mirosław Łoś, zam. Gierczyn, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Jolanta Anna Szczepańczyk, zam. Giebułtów, zgłoszona przez Platformę Obywatelską. 

3. Damian Ruszkiewicz, zam. Giebułtów, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i    

    Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 

4. Joanna Mankowicz, zam. Mirsk, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Stanisław Ślepecki, zam. Giebułtów, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej. 

6. Ewa Monika Majzner, zam. Mirsk, zgłoszona przez Fundację im. Bolesława Chrobrego. 

7. Ewa Beata Pawełczyk-Kowcz, zam. Mirsk, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele   

   Przeciw Bezprawiu”. 

8. Anna Barbara Magierowska, zam. Mirsk, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarność  

   Walcząca. 

9. Henryk Walczak, zam. Mirsk, zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Krobicy: 

1. Ewelina Teresa Wadowska, zam. Gierczyn, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Romuald Ledzion, zam. Giebułtów, zgłoszony przez Platformę Obywatelską. 

3. Joanna Kubica-Pogodzińska, zam. Rębiszów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne   

   i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 

4. Aneta Krawczyk-Skiba, zam. Gierczyn, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5.Tadeusz Gołębiowski zam. Gierczyn, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej. 

6. Krystyna Jadwiga Piotrowska, zam. Mroczkowice, zgłoszona przez Fundację im.  

   Bolesława Chrobrego. 

7. Andrzej Jan Wilk, zam. Orłowice,  zgłoszony przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw 

Bezprawiu”.  

8.Stanisława Serdakowska, zam. Krobica, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.

   
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Rębiszowie: 

1. Ewa Baszak, zam. Mirsk, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Edyta Dorota Hryciew, zam. Rębiszów, zgłoszona przez Platformę Obywatelską. 

3. Elżbieta Gawroniuk, zam. Rębiszów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

   Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 



4. Urszula Subocz, zam. Proszowa, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Jan Stefan Wiśniewski, zam. Mirsk, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej. 

6. Marek Józef Wrześniak, zam. Orłowice, zgłoszony przez Fundację im. Bolesława  

   Chrobrego.  

7. Maria Piotrowska, zam. Gierczyn, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw   

   Bezprawiu”. 

8. Grażyna Litwinowicz, zam. Rębiszów, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.

   
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Mirsk: 

1. Czesław Milkowski, zam. Mirsk, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość. 

2. Maria Kałuża zam. Mirsk, zgłoszona przez Platformę Obywatelską. 

3. Alicja Jefimik, zam. Rębiszów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i  

   Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”. 

4. Marta Lubos, zam. Mirsk, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Andrzej Szczepan Mandrykowski, zam. Krobica, zgłoszony przez Sojusz Lewicy 

   Demokratycznej. 

6. Stanisław Kocyła, zam. Karłowiec, zgłoszony przez Fundację im. Bolesława Chrobrego. 

7. Elżbieta Wrześniak-Wilk, zam. Ołowice, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele  

   Przeciw Bezprawiu”. 

8. Jakub Stanisław Tartak, zam. Mirsk, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarność   

   Walcząca. 

9. Irena Dzik, zam. Mroczkowice, zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Mirsk. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


